מסמך מיומנויות דמות הבוגר

2020 | תש"ף

תוכן

3 דמות הבוגר 2030 – מיומנויות
3 המשגה והגדרה
3 מיומנות: הגדרה
4 חשיבות פיתוח המיומנויות במערכת החינוך
5 בחירת מיומנויות דמות הבוגר
6 הקשר בין המיומנויות
6 הלומד העצמאי
7 תהליך ההמשגה וההגדרה
7 תוצרי תהליך ההגדרה וההמשגה
9 מיומנויות קוגניטיביות
10 מיומנויות קוגניטיביות
10 טבלה 1 - אוריינות